АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2015

    №  _36
 с. Черновское

О Порядке  уплаты неналоговых платежей в бюджет муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской
 области
На основании п. 6 ст. 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Порядок уплаты неналоговых платежей в бюджет муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской
 области. Прилагается.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории – главного бухгалтера администрации Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»
и.о. главы администрации

Черновского сельского поселения

Е.С. Маркина
Утверждено

постановлением администрации

Черновского сельского поселения

от 30.06.2015 № 36
Порядок  уплаты неналоговых платежей в бюджет муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской
 области

1.1. Плата за наем жилого помещения.
Тариф в месяц за 1 кв.м. за наем жилого помещения по договорам социального найма населению утверждается решением Черновской сельской Думы «О плате за наем жилого помещения», принятым на очередной финансовый год.  Размер ежемесячной платы исчисляется в зависимости от площади жилого помещения и утвержденного тарифа. Плата за наем жилого помещения вносится ежемесячно, не позднее 10 числа, следующего за отчетным месяцем.
1.2. Плата за услуги систем водоснабжения

Тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) устанавливаются решением правления региональной службы по тарифам Кировской области на очередной финансовый год. Размер ежемесячной платы исчисляется  расчетным методом на каждого потребителя  питьевой воды. Плата за услуги систем водоснабжения вносится ежемесячно, не позднее 10 числа, следующего за отчетным месяцем.
1.3. Арендная плата за землю

 Порядок исчисления арендной платы за землю, размеры, сроки и (или) условия уплаты устанавливаются решением Черновской сельской Думы Шабалинского района Кировской области «Об утверждении Порядка  определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области».
1.4. Иные неналоговые доходы.

Иные неналоговые доходы зачисляются в бюджет муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в соответствии с законодательством Российской Федерации, кировской области и муниципальными правовыми актами.

Зачисление доходов  от неналоговых платежей осуществляется на счета органов федерального казначейства в соответствии с кодами бюджетной классификации Российской Федерации